Nom station

Offre

Mode de vente

Nom des produits Durée

Période de vente

Catégorie de client

Prix Skipower

Prix station

Le Seignus

Extréme / Sensation

Rechargement

Ski alpin

SH2OWELR

1J

2J

3J

4J

5J

6J

7J

Du 20/12/25 au 24/03/26

Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26

Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26

Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26

Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26

Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26

Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26

Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26

Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26

Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26

Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26

Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26

Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26

Adulte 18/74A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A
Adulte 18/64A
Jeunes 5/17A, Age d'or 65/74A, Etudiants 18/25A

279 €
25,6 €
52,2 €
52,8 €
61,0 €
55,8 €
74,8 €
74,6 €
87,5€
78,9 €
97,0 €
97,2 €
113,4 €
102,8 €
17,4 €
118,1 €
137,3 €
124,8 €
136,7 €
137,7 €
159,8 €
145,5 €
153,6 €
155,8 €
179,6 €
164,6 €

35,00 €
32,00 €
67,80 €
60,00 €
67,80 €
60,00 €
97,20 €
84,80 €
97,20 €
84,80 €
126,00 €
110,50 €
126,00 €
110,50 €
152,50 €
134,20 €
152,50 €
134,20 €
177,50 €
156,50 €
177,50 €
156,50 €
199,50 €
177,00 €
199,50 €
177,00 €



