

Nom station	Offre	Mode de vente	Nom des produits	Durée	Période de vente	Catégorie de client	Prix Skipower	Prix station
Le Seignus	Extrême / Sensation	Rechargement	Ski alpin	1J	Du 20/12/25 au 24/03/26	Adulte 18/74A	27,9 €	35,00 €
				2J	Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	25,6 €	32,00 €
				3J	Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	52,2 €	67,80 €
				4J	Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	52,8 €	60,00 €
				5J	Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Adulte 18/64A	61,0 €	67,80 €
				6J	Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	55,8 €	60,00 €
				7J	Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Adulte 18/64A	74,8 €	97,20 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	74,6 €	84,80 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	87,5 €	97,20 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	78,9 €	84,80 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	97,0 €	126,00 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	97,2 €	110,50 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	113,4 €	126,00 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	102,8 €	110,50 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	117,4 €	152,50 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	118,1 €	134,20 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Adulte 18/64A	137,3 €	152,50 €
					Du 20/12/25 au 04/01/26 + du 07/02/26 au 08/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	124,8 €	134,20 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Adulte 18/64A	136,7 €	177,50 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	137,7 €	156,50 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Adulte 18/64A	159,8 €	177,50 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	145,5 €	156,50 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Adulte 18/64A	153,6 €	199,50 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	155,8 €	177,00 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Adulte 18/64A	179,6 €	199,50 €
					Du 05/01/26 au 06/02/26 + du 09/03/26 au 24/03/26	Jeunes 5/17A, Âge d'or 65/74A, Etudiants 18/25A	164,6 €	177,00 €

**SKIPOWER**